

Arnsbo Trading ApS

(CVR nr. 27 96 66 32)

Store Rørbækvej 11 A
3600 Frederikssund

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Vedtaget på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1 / 3 2016.

Som dirigent:


Gitte Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance med regnskabsopstilling	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arnsbo Trading ApS
Store Rørbækvej 11 A
3600 Frederikssund

Telefon: 47 31 16 99
E-mail: gap.67@hotmail.com
CVR-nr. 27 96 66 32
Stiftet: 21. juni 2006
Hjemsted: Frederikssund kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Direktør Gitte Poulsen

Regnskab

[jfj - økonomi & regnskab](#)
Kirstineparken 38
2970 Hørsholm

Bankforbindelse

Danske Bank
Lyngby Afdeling
Lyngby Hovedgade 25
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vinhandel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været tale om usædvanlige forhold i løbet af 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været tale om særlige usikkerheder i relation til indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Resultat i 2015 blev et underskud på kr. 7.340, hvilket er et ikke tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er insolvent med kr. 165.000. Største kreditor i selskabet er imidlertid en af hovedanpartshaverne selv med et tilgodehavende på kr. 115.500. Herudover har banken et tilgodehavende på kr. 83.000.

Ledelsen vil orientere herom på selskabets ordinære generalforsamling.

Selskabets anpartshavere bakker op om selskabets økonomiske udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventede udvikling

Vurderet på grundlag af den nuværende aktivitet forventer ledelsen, at resultatet i det kommende regnskabsår vil være positivt.

Der forventes en mindre vækst i aktiviteten med vinhandel.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015

9

Note (Hele kroner)	2015	2014
Bruttoresultat	11.762	10.313
1 Personaleomkostninger	0	-4.300
2 Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	11.762	6.013
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-19.102	-17.975
Resultat før skat	-7.340	-11.962
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.340	-11.962
<i>Forslag til resultatdisponering:</i>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-7.340	-11.962
Disponeret i alt	-7.340	-11.962

Balance pr. 31. december 2015

10

Aktiver

<u>Note</u> (Hele kroner)	2015	2014
Driftsmateriel	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Varebeholdninger	<u>53.278</u>	<u>47.510</u>
Tilgodehavender fra salg	<u>13.265</u>	<u>3.940</u>
Tilgodehavender	<u>13.265</u>	<u>3.940</u>
Likvide beholdninger	<u>400</u>	<u>1.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>66.943</u></u>	<u><u>53.010</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>66.943</u></u>	<u><u>53.010</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

11

Passiver

<u>Note</u> (Hele kroner)	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-290.243</u>	<u>-282.903</u>
5 Egenkapital i alt	<u>-165.243</u>	<u>-157.903</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitut	83.271	92.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.366	9.845
Mellemværende med anpartshaver	115.502	89.258
Beregnet selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>19.047</u>	<u>19.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>232.186</u>	<u>210.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.186</u>	<u>210.913</u>
Passiver i alt	<u>66.943</u>	<u>53.010</u>
6 Eventualposter m.v.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter og ejerforhold		

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.
Antal heltidsmedarbejdere pr. 31. december 2015 udgjorde 1.

2 Afskrivninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Afskrivninger på inventar	0	16.312
Afskrivninger på varevogne	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>16.312</u>

3 Selskabsskat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat af årets indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Der er betalt a'conto skat med	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Materielle anlægsaktiver
(Hele kroner)

	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Akkumuleret anskaffelsessum pr. 1. januar	50.554	50.554
Tilgang i perioden 1. januar - 31. december	0	0
Afgang i perioden 1. januar - 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 31. december	<u>50.554</u>	<u>50.554</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	50.554	34.242
Periodens afskrivninger	0	16.312
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 31. december	<u>50.554</u>	<u>50.554</u>
Bogført værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	1/1 2015	Resultat- disponering	Ultimo 31/12 2015
Indbetalt selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført af årets resultat	-282.903	-7.340	-290.243
Forslag til udbytte	0	0	0
Egenkapital	-157.903	-7.340	-165.243

Selskabskapitalen består af 250 stk. anpartar á kr. 500
Alle anpartar har samme rettigheder.

Selskabet er insolvent med kr. 165.000. Der henvises til ledelsesberetningens omtale heraf på side 3.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har et beregnet skatteaktiv på kr. 96.000, som ikke er aktiveret i balancen.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser ud over, hvad der er opført i balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, end hvad der fremgår af balancen.

8 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Anpartshaver - Kurt Arnsbo Poulsen, Store Rørbækvej 11 A, 3600 Frederikssund
Anpartshaver og direktør Gitte Arnsbo Poulsen, Store Rørbækvej 11 A, 3600 Frederikssund

Transaktioner med nærtstående parter:

Kurt Arnsbo Poulsens mellemregningskonto med selskabet er forrentet på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Kurt Arnsbo Poulsen, Store Rørbækvej 11 A, 3600 Frederikssund
Gitte Arnsbo Poulsen, Store Rørbækvej 11 A, 3600 Frederikssund